
SCHVÁLENÁ VNITŘNÍ ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ ČÍSLO V 3 AŽ V 5 

V ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE NA ROK 2018 
 

RADA MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE DNE 19.02.2018  Č. USNESENÍ 213/2018 
 

 

 

Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 3 
Na základě požadavku odboru sociálních věcí o převod části rozpočtu v rámci běžných výdajů z akce ostatní 

osobní výdaje – koordinační skupiny plánování sociálních služeb na území SO ORP ČB na akci nákup ostatních 

služeb – rozvojový plán sociálních služeb města Českých Budějovic z důvodu změny vyplácení odměny členům 

koordinační skupiny, navrhujeme: 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 3772 – Ostatní osobní výdaje – koordinač. skupiny plánování sociál. služeb na území SO ORP ČB  

odpovědné místo 106 – Odbor sociálních věcí 

položka 5021 – Ostatní osobní výdaje - 120.000,- Kč 

paragraf 4349 – Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 3754 – Nákup ostatních služeb – rozvojový plán sociálních služeb města Českých Budějovic  

odpovědné místo 106 – Odbor sociálních věcí 

položka 5169 – Nákup ostatních služeb + 120.000,- Kč 

paragraf 4349 – Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva  

 

 

Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 4 
Na základě požadavku investičního odboru o převod části rozpočtu v rámci kapitálových výdajů 

z cyklistických tras na cyklostezku Labská k zajištění finančního krytí vypsání veřejné zakázky na PD dotační 

akce (cyklostezka prodloužena o úsek Krčínova – přes Otavskou ulici až k Husově ulici), navrhujeme: 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6737 – Cyklistické trasy 

odpovědné místo 112 – Investiční odbor 

položka 6121 – Budovy, haly a stavby - 600.000,- Kč 

paragraf 2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 7007 – Cyklostezka Labská 

odpovědné místo 112 – Investiční odbor 

položka 6121 – Budovy, haly a stavby + 600.000,- Kč 

paragraf 2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

 

 

Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 5 
Na základě požadavku odboru kultury a cestovního ruchu o převod části rozpočtu v rámci běžných výdajů 

týkajících se odměn za užití duševního vlastnictví (vystoupení umělců) na nákup ostatních služeb z důvodu novely 

vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, v platném znění, navrhujeme: 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 3614 – Odměny za užití duševního vlastnictví – Dny slovenské kultury 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5041 – Odměny za užití duševního vlastnictví - 50.000,- Kč 

paragraf 3319 – Ostatní záležitosti kultury 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 3640 – Odměny za užití duševního vlastnictví – Múzy na vodě 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5041 – Odměny za užití duševního vlastnictví - 400.000,- Kč 

paragraf 3319 – Ostatní záležitosti kultury 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 3615 – Odměny za užití duševního vlastnictví – Masopust 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5041 – Odměny za užití duševního vlastnictví - 25.000,- Kč 



paragraf 3319 – Ostatní záležitosti kultur 

 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 3616 – Odměny za užití duševního vlastnictví – Kulturní léto 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5041 – Odměny za užití duševního vlastnictví - 85.000,- Kč 

paragraf 3319 – Ostatní záležitosti kultury 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 3630 – Odměny za užití duševního vlastnictví – významná výročí 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5041 – Odměny za užití duševního vlastnictví - 5.000,- Kč 

paragraf 3319 – Ostatní záležitosti kultury 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 3654 – Odměny za užití duševního vlastnictví – Den seniorů 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5041 – Odměny za užití duševního vlastnictví - 10.000,- Kč 

paragraf 3319 – Ostatní záležitosti kultury 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 3655 – Odměny za užití duševního vlastnictví – tradiční svátky 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5041 – Odměny za užití duševního vlastnictví - 260.000,- Kč 

paragraf 3319 – Ostatní záležitosti kultury 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 3692 – Odměny za užití duševního vlastnictví – KD Vltava 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5041 – Odměny za užití duševního vlastnictví - 550.000,- Kč 

paragraf 3319 – Ostatní záležitosti kultury 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 3738 – Odměny za užití duševního vlastnictví – KD Slavie 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5041 – Odměny za užití duševního vlastnictví - 120.000,- Kč 

paragraf 3319 – Ostatní záležitosti kultury 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 3603 – Odměny za užití duševního vlastnictví – Ples města 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5041 – Odměny za užití duševního vlastnictví - 163.700,- Kč 

paragraf 3399 – Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2097 – Nákup ostatních služeb – Dny slovenské kultury 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5169 – Nákup ostatních služeb + 50.000,- Kč 

paragraf 3319 – Ostatní záležitosti kultury 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2777 – Nákup ostatních služeb – Múzy na vodě 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5169 – Nákup ostatních služeb + 400.000,- Kč 

paragraf 3319 – Ostatní záležitosti kultury 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2082 – Nákup ostatních služeb – Masopust 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5169 – Nákup ostatních služeb + 25.000,- Kč 

paragraf 3319 – Ostatní záležitosti kultury 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2095 – Nákup ostatních služeb – Kulturní léto 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5169 – Nákup ostatních služeb + 85.000,- Kč 

paragraf 3319 – Ostatní záležitosti kultury 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2089 – Nákup ostatních služeb – významná výročí 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 



položka 5169 – Nákup ostatních služeb + 5.000,- Kč 

paragraf 3319 – Ostatní záležitosti kultury 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2087 – Nákup ostatních služeb – Den seniorů 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5169 – Nákup ostatních služeb + 10.000,- Kč 

paragraf 3319 – Ostatní záležitosti kultury 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2088 – Nákup ostatních služeb – tradiční svátky 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5169 – Nákup ostatních služeb + 260.000,- Kč 

paragraf 3319 – Ostatní záležitosti kultury 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 3694 – Nákup ostatních služeb – KD Vltava 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5169 – Nákup ostatních služeb + 550.000,- Kč 

paragraf 3319 – Ostatní záležitosti kultury 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 3740 – Nákup ostatních služeb – KD Slavie 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5169 – Nákup ostatních služeb + 120.000,- Kč 

paragraf 3319 – Ostatní záležitosti kultury 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2081 – Nákup ostatních služeb – Ples města 

odpovědné místo 104 – Odbor kultury a cestovního ruchu 

položka 5169 – Nákup ostatních služeb + 163.700,- Kč 

paragraf 3399 – Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 

 

 

 

 Na základě požadavku investičního odboru o převod části rozpočtu v rámci kapitálových výdajů z akce ZTV Nové Roudné – 3. etapa a vodohospodářské strojní investice na finanční krytí víceprací při realizaci investičních akcí: „Trägerova ulice – stavební  


